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Gezellig APPARTEMENT IN HET CENTRUM VAN ALBIR TE KOOP

Appartement met 2 slaapkamers en 2 badkamers, één met
lighad en de andere met douche. Aparte ingerichte keuken en
een aparte wasruimte. Het heeft een woon-eetkamer die
uitkomt op een prachtig terras met uitzicht op het zwembad,
de paddlebaan en de bergen. .Gesloten garage inbegrepen.
Gelegen in een rustige gemeenschap met alle voorzieningen
in de buurt.

PRIS: 275,000.00 €
REF.: S-4461

Plaats

Type onroerend goed
Slaapkamers
Badkamers

Grond

Ruimte

Zwembad

Orientatie

Zicht

Albir
Apartment

2

2

0m?

68m?

Zuiden

Ala montaA+a
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